
 
 

Produktový list   

Jednorázový návlek PE70 

 

 

 

Popis výrobku: Jednorázový návlek z polyethylenu 

Materiál: 100% PE (7g/ks, 0,07mm, 49g/m2) elastická gumička 100% PES 

Velikost:     41x15 cm 

Barva: 
    modrá 

Účel a oblast 
použití: 
Směrnice: 
Normy: 
Certifikáty: 
Klasifikace: 

  

Instrukce 
k použití: 

Instrukce k použití nejsou nutné, protože správné použití výrobku je evidentní. Neškodné, 

pokud používáno kvalifikovanou osobou. Používejte pouze pro určený účel použití.  

Omezení použití: 
 
Nepoužívejte v blízkosti silného tepla a ohně. 
 

Všeobecné 
bezpečnostní 
pokyny: 

     Viz instrukce k použití 

Kód: Z-JENÁ-00010 

Název výrobku: Jednorázový návlek PE70 

Výrobce: Ostatní 

Výrobek určený k ochraně proti minimálním rizikům. Není určen k ochraně před nebezpečnými 

látkami, chemikáliemi, kontaminací nebo infekčními látkami 

Výrobek je ve shodě s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 ze dne 9.března 2016 o 

osobních prostředcích 

Výrobek je v souladu s požadavky evropské normy ČSN EN ISO 13688:2013 

Výrobek je osobním ochranným prostředkem jednoduché konstrukce proti minimálním rizikům 

(kategorie I) , jenž mohou být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 

 



 

Skladovatelnost: 
 Balené výrobky by měly být skladovány v suchém nekorozivním prostředí a dobře větrané místnosti, 

neskladovat v blízkosti tepla a otevřeného ohně. 

Balení: Množství: 

Obal: 

Sáček Karton 

100 ks 20ks sáčků v kartonu 

 
 

Likvidace: 
Výrobek musí být zlikvidován podle platných předpisů. V případě kontaminovaných produktů určuje 
likvidaci povaha a rozsah kontaminace při dodržení platných zákonů a předpisů. 

  

 


